

Materiale de instalatii si constructii - Ref.13591

I.D.: 73927217

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.171,32 RON - 1.171,32 RON

Descriere: Cablu 4.8x250 - 100 buc * 0.18 Ron = 18.00 Ron Surub fixare WC - 10 buc * 3.00 Ron = 30.00 Ron Silicon Bison sanitar alb - 3 buc * 21.00 Ron = 63.00 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 3 buc * 18.89 Ron = 56.67 Ron Lavoar President P55 - 1 buc * 128.27 Ron = 128.27 Ron Furtun dus extens.150-200cm W05 - 4 buc * 25.97 Ron = 103.88 Ron Furtun flexo-extensibil inox 1/2" 1.75-2.25 - 5 buc * 22.18 Ron = 110.90 Ron Para dus MILO S318 - 9 buc * 14.15 Ron = 127.35 Ron Set dus Mini Fast cromat - 1 buc * 42.47 Ron = 42.47 Ron Teava scurgere 1 1/2 - 10 buc * 6.80 Ron = 68.00 Ron Teava scurgere 1 1/4 - 10 buc * 5.05 Ron = 50.50 Ron Ramificatie pp 40x40x45 - 1 buc * 2.60 Ron = 2.60 Ron Reductie pp 40-32 - 1 buc * 1.64 Ron = 1.64 Ron Teava PVC 50/0.25M - 1 buc * 2.77 Ron = 2.77 Ron Pompa FERRO 25-60 130 - 1 buc * 275.28 Ron = 275.28 Ron Garnitura racord 1 - 4 buc * 0.59 Ron = 2.36 Ron Rac.gaz ext.galb.1/2 100-200 FI-FE - 1 buc * 31.19 Ron = 31.19 Ron Set olandez pompa 1"-1 1/2" - 1 buc * 17.39 Ron = 17.39 Ron Zn niplu redus 1"-1/2" - 1 buc * 5.71 Ron = 5.71 Ron Reductie hexagon 1-1/2 FE-FI alama R06Z - 1 buc * 7.13 Ron = 7.13 Ron Niplu 18x1/2 FE - 2 buc * 2.33 Ron = 4.66 Ron Teava Cu 18x0.7 - 1 ml * 17.63 Ron = 17.63 Ron Reductie hexagon 3/4-1/2 FE-FI alama R03Z - 1 buc * 3.92 Ron = 3.92 Ron
